

Blachman ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 39 59 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Tony Blachman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blachman ApS
Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26 39 59 25
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Blachman
Lars Bo Albrechtsen
Henrik Jan Kont

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed (www.blachman.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.929 t.kr. mod 5.546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 2.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af situationen omkring Covid-19 blev selskabets resultat dog lavere end forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.928.796	5.545.838
2 Personaleomkostninger	-2.938.538	-2.548.867
Driftsresultat	990.258	2.996.971
Andre finansielle indtægter	0	849
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.083	-628
Resultat før skat	987.175	2.997.192
Skat af årets resultat	-219.758	-665.610
Årets resultat	767.417	2.331.582
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	767.415	2.331.582
Overføres til overført resultat	2	0
Disponeret i alt	767.417	2.331.582

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	55.920	55.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.920	55.920
Anlægsaktiver i alt	55.920	55.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.032	327.056
Tilgodehavender i alt	331.032	327.056
Likvide beholdninger	2.680.533	3.740.138
Omsætningsaktiver i alt	3.011.565	4.067.194
Aktiver i alt	3.067.485	4.123.114

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	2	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	767.415	2.331.582
	Egenkapital i alt	1.017.417	2.581.582
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.208	53.472
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	879.500	732.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	21.400
	Gæld til kapitalinteresser	582	0
	Selskabsskat	58.758	65.610
	Anden gæld	1.071.020	668.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.068	1.541.532
	Gældsforpligtelser i alt	2.050.068	1.541.532
	Passiver i alt	3.067.485	4.123.114
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	276.000	0
	<u>276.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	276.000	0
	<u>276.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>276.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.751.991	2.419.513
Pensioner	165.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	11.555	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	9.992	15.722
	<u>2.938.538</u>	<u>2.548.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.083	628
	<u>3.083</u>	<u>628</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	2	0
	2	0
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	2.331.582	2.736.490
Udloddet udbytte	-2.331.582	-2.736.490
Udbytte for regnskabsåret	767.415	2.331.582
	767.415	2.331.582
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		55

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Albrechtsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-824804822999

IP: 87.73.xxx.xxx

2021-01-26 17:53:16Z

NEM ID 

Tony Blachman

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-329837800542

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-01-26 18:07:14Z

NEM ID 

Henrik Jan Kont

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-864489688155

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-01-27 13:00:33Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-27 13:41:53Z

NEM ID 

Tony Blachman

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329837800542

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-01-27 14:08:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BP6NS-N7CEG-Z13QD-E8K5B-L3PEZ-ULGH7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>